
埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/60

1/100,1/60 1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

校舎Ａ

KS-21
耐震補強　昇降口庇 アンカープラン・R階梁伏・軸組図



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/60

1/100,1/60
1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

校舎Ａ

KS-22
耐震補強　庇 アンカープラン･R階梁伏･軸組図



カーテン、暗幕

床:ウレタン塗膜防水 t=6.5 歩行用 脱気工法、巾木:ウレタン塗膜防水(X-3)

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

外部仕上表

外壁

笠木

巾木

竪樋

軒天

渡り廊下

入口

建具

庇

バルコニー

丸環

犬走り

煙突

屋根

エキスパンション
床～床:ステンレス製

天井～内壁:アルミ製

床:ウレタン塗膜防水 t=6.5 歩行用 脱気工法、立上り、笠木:ウレタン塗膜防水(X-3)

天井:ケイ酸カルシウム板 t=5 目透し張りEP塗り、屋根:ガルバリウム鋼板 折板 t=0.8 H=90(ハゼタイプ)

窓台:ウレタン塗膜防水(X-3)、建具廻り:ポリサルファイド系コーキング

備考天井高 廻縁階 床 巾木 高さ室名
〈種別〉

内部仕上表

共
通

女 子 ト イ レ

１
階

昇 降 口

プ レ イ ル ー ム

教 材 室

配 膳 室

備 蓄 庫

倉 庫 ・ 1

倉 庫 ・ 2

ポ ン プ 室

普通教室・1～5

ｶｰﾃﾝBOX
天井壁

ラワンt=12 フクビ -80

ラワンt=12 フクビ80

フクビ -

フクビ -

-80

-80

フクビ -

ラワンt=12 フクビ80

ラワンt=12 フクビ80

ラワンt=12 80

ラワンt=12 80

ラワンt=12 -80

-塩ビ系長尺床張り t=2.5

-

木製間仕切り(教室等)

男 子 ト イ レ

目透し貼りEP2回塗り

目透し貼りEP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

目透し貼りEP2回塗り

目透し貼りEP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

磁器質タイル50角 磁器質タイル100角

磁器質タイル100角

ケイカル板 t=6

ケイカル板 t=6

目透し貼りEP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

最上階:有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)
目透し貼りEP2回塗り

エポキシ系塗床 t=2.0

エポキシ系塗床 t=2.0

塩ビ系長尺床張り t=2.5

段裏:軽量骨材吹付(合成樹脂エマルジョン系)

段裏:軽量骨材吹付

最上階:有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)
目透し貼りEP2回塗り

磁器質タイル50角

磁器質タイル150角

t=25

テラゾブロック 100

フローリング直張り t=15

フローリング直張り t=15

フローリング直張り t=15

フローリング直張り t=15

塩ビ系長尺床張り t=2.5

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)/EP2回塗り

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)/EP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

目透し貼りEP2回塗り

目透し貼りEP2回塗り

目透し貼りEP2回塗り

-

塩ビ系長尺床張り t=2.5

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)/EP2回塗り

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

BP t=9 AEP

目透し貼りEP2回塗り

目透し貼りEP2回塗り

コンクリート打放し

フローリング直張り t=15

階 室名

内部仕上表

多 目 的 室

教 材 室

生 活 科 室

２
階

床 巾木

フローリング直張り t=15

フローリング直張り t=15

フローリング直張り t=15

高さ

80

80

80

ラワンt=12

ラワンt=12

ラワンt=12

備考天井高 廻縁
〈種別〉
ｶｰﾃﾝBOX

天井壁

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

モルタル刷毛引きグラスファイバーコート吹付

目透し貼りEP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

フクビ

フクビ

フクビ軽量骨材吹付

ラワン

ラワン

ラワン

ラワン

- -

--

-

--

-

-

2,600

3,000

2,550

2,550

2,850

3,000

2,700

2,700

2,700

3,000

3,000

3,000

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

NON

NON

押え金物:アルミ製40×10×1.5

平面、立上り:加硫ゴム系シート防水 t=1.2　シルバー仕上(脱気工法)

特殊アスファルト露出防水(コンクリートタッピング下地躯体勾配1/100)

特殊アクリルシリコン吹付

モルタル t=25 刷毛引き下地

ウレタン塗膜防水(X-3)

防水モルタル金ゴテ t=30

樹脂入モルタル薄塗り　t=3
防水モルタル金ゴテ t=30

手摺:スチール製φ48.6、φ21.7 SOP2回塗り

フレキシブルボード t=5 目透し AEP EP2回塗り

アルミ製サッシ:見込60

樋:VP100φAE３回塗り、取付金物:ステンレス製100φ(蝶番タイプ)＠1200、

笠木:ウレタン塗膜防水(X-3)、内壁:特殊アクリルシリコン吹付、天井:透湿性防水形仕上塗材吹付

壁面:外壁に同じ

天端:ウレタン塗膜防水 t=2(X-3)

天端:ウレタン塗膜防水 t=2.0 (X-3工法)、他:外壁に同じ

防水モルタル金ゴテ仕上げ t=30

-

-

-

-

壁に同じ

壁に同じ

モルタル金ゴテ刷毛引き

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)/EP2回塗り

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)/EP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)

目透し貼りEP2回塗り

養生管:SGP L=1800(錆止め+SOP2回)、ルーフドレイン:鋳鉄製100φ、

飾り桝:ステンレス製取付

スチール製 φ19 @6000 SOP2回塗り

防水モルタル金ゴテ押え

ルーフドレイン:鋳鉄製100φ(横型)、手摺:SOP3回塗り、その他:屋根

床:磁器質タイル150角、柱型:超耐候性フッ素樹脂パネル、その他:スロープ、手摺

モルタル金ゴテ仕上げ t=30 V目地切＠2000

土間コンクリート木ゴテ押え

節松板張り t=12 (塗装品)/SOP3回塗り

モルタル金ゴテEP2回塗り

モルタル金ゴテEP2回塗り

節松板張り t=12 (塗装品)/SOP3回塗り

防塵塗料塗り

モルタル金ゴテ

フクビ

フクビ

フクビ

ラワン

ラワン

ラワン

モルタル金ゴテEP2回塗り

節松板張り t=12 (塗装品)/SOP3回塗り

ロッカー、棚、黒板、掲示板、

掃除用具入れ、TVハンガー、

ステンレスカーテンレール(W)、

カーテン、暗幕、スクリーン

トイレブース

トイレブース

ゴムタイヤ入り

ノンスリップ(ステンレス製)

ノンスリップ(ステンレス製)

ゴムタイヤ入り

下駄箱、スロープ

ロッカー、棚、黒板、掲示板、

掃除用具入れ、TVハンガー、

ステンレスカーテンレール(W)、

カーテン、暗幕、スクリーン

ステンレスカーテンレール(W)、

カーテン、暗幕

配膳棚(ステンレス製)

ステンレスカーテンレール(W)、

カーテン、暗幕、スチール棚

ロッカー、棚、黒板、掲示板、

掃除用具入れ、TVハンガー、

カーテン、暗幕、スクリーン

ステンレスカーテンレール(W)、

ステンレスカーテンレール(W)、

カーテン、暗幕、ホワイトボード

ステンレスカーテンレール(W)、

黒板、掲示板、

-

-

-

-

廊 下 ・

校舎Ｂ

KA-01
仕上表

階 段 室 1

階 段 室 2

塩ビ系長尺床張り t=2.5

塩ビ系長尺床張り t=2.5

ラワンt=12 80

ラワンt=12 80

目透し貼りEP2回塗り

有孔PB t=9.5(端部 PB t=9.5)
フクビ

フクビ

-

-

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り

モルタル金ゴテAEP EP2回塗り
BP t=9 AEP

目透し貼りEP2回塗り

-

-

倉 庫 ・ 3

倉 庫 ・ 4

校舎Ｂ学校棟



UP

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

1/200

1/400

EXP.J

E
X
P
.
J

AX5 AX6 AX7 AX8 AX9 AX10 AX11 AX12 AX13 AX14 AX15 AX16 AX17

１階平面図　S=1/2 0 0

UP UP

通路

UP

UP

UP

昇降口 入口
棚

ポンプ室
倉庫･2

PS倉庫･1

男子トイレ 女子トイレ
UP

PS UP

PS

廊下

配膳室

教材室 プレイルーム

備蓄庫

4,500 3,500 3,500 4,500 4,000 4,000 4,000 4,000 5,500 2,500 7,000

2,000 47,000 2,000

EXP.J

E
X
P
.
J

AX5 AX6 AX7 AX8 AX9 AX10 AX11 AX12 AX13 AX14 AX15 AX16

２階平面図　S=1/ 2 0 0

通路

屋上

PS

DN男子トイレ 女子トイレ

PS

PS

廊下

教材室 生活科室 多目的室

AY10

AY9

AY8

AY6

AY5

AY3

AY2

AY1

8
,
0
0
0

2
,
0
0
0

4
,
5
0
0

2
,
0
0
0

4
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
,
5
0
0

8
,
0
0
0

AY9

AY8

AY6

AY5

AY3

AY2

AY1

2
,
0
0
0

4
,
5
0
0

2
,
0
0
0

4
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
,
5
0
0

8
,
0
0
0

E
X
P
.
J

煙突 煙突

屋上

Ｒ階平面図　S=1/ 2 0 0

AX5 AX6 AX7 AX8 AX9 AX10 AX11 AX12 AX13 AX14 AX15 AX16

4,500 3,500 3,500 4,500 4,000 4,000 4,000 4,000 5,500 2,500

2,000 40,000

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

DN

階段室1

階段室1

階段室2

階段室2

校舎Ｂ

平面図
KA-02

普通教室･1普通教室･2普通教室･3

普通教室･5 普通教室･4

倉庫･3

倉庫･4



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/400

1/800

1/4001/400

1/400

1/400 1/400

1/400

校舎Ｂ

立面図
KA-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/400

1/800

1/400
1/400

1/400

校舎Ｂ

断面図
KA-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

図面名称

A2=

A4=

1/ 60,1/10

1/120,1/20

1/60 1/60

1/10

校舎Ｂ

矩計図
KA-05

校舎B 校舎B



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/1001/100

1/100

1/60

1/60階段室1

階段室1 階段室1

校舎Ｂ

階段室1詳細図
KA-06



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/1001/100

1/1001/60

1/60

階段室2

階段室2

階段室2

階段室2

階段室2詳細図

校舎Ｂ

KA-07



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

1/100,1/20

1/200,1/40

1/1001/1001/100

1/20
1/20

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事 校舎Ｂ

１階教材室･配膳室詳細図 他
KA-08

校舎B 校舎B



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/60

1/ 60,1/100

1/120,1/200

校舎Ｂ

１階昇降口詳細図 他

1/1001/100

KA-09

校舎B 校舎B 1/60



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

図面名称

1/100

1/200

1/100

昇降口展開図 他

校舎Ｂ

KA-10

校舎B



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/100

1
/
6
0

渡り廊下詳細図（校舎Ａ‐校舎Ｂ）

校舎Ｂ

KA-11

校舎B

校
舎
B



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/40,1/100,1/20

1/80,1/200,1/40

1/40

1/100

1/20

校舎Ｂ

通路部詳細図
KA-12

校舎B

校舎B



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400基礎伏図

S=1/200

校舎Ｂ

KS-01

【特記事項】

杭は残置とする。

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400地中梁

S=1/200

校舎Ｂ

KS-02

【特記事項】

杭は残置とする。

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

S=1/200
S=1/200

2・R階梁伏図

校舎Ｂ

KS-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

S=1/40

2階梁断面リスト表

校舎Ｂ

KS-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

S=1/40

校舎Ｂ

R階梁断面リスト表
KS-05



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/120

1/ 60
地中梁断面リスト表

S=1/60

校舎Ｂ

KS-06



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/ 60

1/120柱・スラブ断面リスト表

S=1/60S=1/60

S=1/60
S=1/400

校舎Ｂ

KS-07



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/ 60

1/120スラブリスト表

S=1/60

校舎Ｂ

KS-08



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80階段・各部詳細図

S=1/40

S=1/40

校舎Ｂ

KS-09



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40
基礎配筋リスト表 1/80

S=1/40

校舎Ｂ

KS-10

【特記事項】

杭は残置とする。

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

図面名称

配筋詳細図

S=1/40

校舎Ｂ

KS-11



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/400

1/800

1/400

校舎ＡＢ共通

1階天井伏図
KA-01

校舎A

校舎B

校舎A

校舎B

教育センター

教育センター

防災施設

防災施設



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/400

1/800

1/400

校舎ＡＢ共通

2階天井伏図
KA-02

校舎A

校舎B教育センター

防災施設



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/400

1/800

1/400

1/400

校舎ＡＢ共通

3・4階天井伏図
KA-03

防災施設

校舎A

校舎A



旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

1/200

1/400

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-04

校舎A

階段室1

階段室2

校舎A　建具キープラン1



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-05

校舎A

階段室2

階段室1

校舎A　建具キープラン2



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-06

校舎A

階段室1

階段室2

校舎A　建具キープラン3



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-07

校舎A

階段室2

階段室1

校舎A　建具キープラン4



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-08

校舎B

階段室1 階段室2

校舎B　建具キープラン1



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200

校舎ＡＢ共通

KA-09

校舎B

階段室1
階段室2

校舎B　建具キープラン2



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

校舎ＡＢ共通

建具表1
KA-10

※　位置のB棟は校舎Ａ、A棟は校舎Ｂとする。

も含め全て撤去



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

校舎ＡＢ共通

建具表2
KA-11

※　位置のB棟は校舎Ａ、A棟は校舎Ｂとする。

も含め全て撤去



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

校舎ＡＢ共通

建具表3
KA-12

※　位置のB棟は校舎Ａ、A棟は校舎Ｂとする。

も含め全て撤去



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

校舎ＡＢ共通

建具表4
KA-13

※　位置のB棟は校舎Ａ、A棟は校舎Ｂとする。

も含め全て撤去



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

校舎ＡＢ共通

建具表5
KA-14

※　位置のB棟は校舎Ａ、A棟は校舎Ｂとする。

も含め全て撤去



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-15
家具リスト1



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-16
家具リスト2



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-17
家具リスト3



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-18
家具リスト4



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-19
家具リスト5



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-20
家具リスト6



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-21
家具リスト7



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

校舎ＡＢ共通

KA-22
家具リスト8



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

NON

NON建物概要・室内仕上表

屋内運動場

KA-01



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400平面・立面・断面図

屋内運動場

KA-02



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/30 1/20

1/401/60矩計図

屋内運動場

KA-03




